
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) C/O CENTRO SPORTIVO TRISI  – Tel.  085.4221882 www.centrotrisi.it  E-mail: ssd@centrotrisi.it PEC: trisissd@pec.it  

.  

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.1 DEL 18/04/2024 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito 
dall’Atto costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco 
Faieta; 
 
Premesso che: 

− con Determinazione del direttore dell’Azienda speciale n. 126 del 26/03/2024 si è dato mandato alla 
Trisi ssd di effettuare il Progetto Muoversi, che si intende approvato in toto; 

− tale progettualità è effettuata in associazione con OPES Abruzzo, ente di promozione sportiva al 
quale questa SSD è iscritta ab initio, che si occuperà della fase di iscrizione e copertura assicurativa 
dei ca. 100 studenti;  

 
Considerato che: 

− per tali fini sono stati attivati accordi con le scuole dell’obbligo di Montesilvano, che hanno ricevuto 
cronoprogramma della progettualità e dato adesione al tavolo organizzativo, fornendo adesioni dei 
singoli studenti; 

− sono stati contattati sponsor che hanno dato, secondo quanto descritto nella citata d.d. 126/2024, 
un contributo alla SSD per il progetto sottoscrivendo apposito accordo e, nello specifico le ditte 
riportate nell’allegato; 

 
Ritenuto necessario procedere all’iscrizione degli studenti così come risultanti dalle domande raccolte 
dalle scuole coinvolte, distribuendo gli stessi per ognuna delle 3 discipline sportive individuate 
(breakdance/hip hop – pallavolo – kickboxing); 
 
Rilevato che occorre sottoscrivere accordi per prestazione occasionale per le giornate di effettuazione 
del Progetto Muoversi (totale 14 ore cadaun corso nelle giornate del 20/04/2024 – 27/04/2024 – 
04/04/2024 – 11/05/2024 – 18/05/2024 – 25/05/2024) con nominativi di istruttori sportivi segnalati da 
OPES Abruzzo, nello specifico i sigg.ri MARIO CMABONI (breakdance/hiphop) – LEDA VALLESCURA 
(primo turno pallavolo) – CHIARA VERZIERI (secondo turno pallavolo) – SONIA FRACASSI 
(kickboxing); 
 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 
Atteso che la Trisi s.s.d. a r.l. sta provvedendo all’esecuzione di tutti gli adempimenti di legge per la 
pubblicazione degli atti e le connesse procedure; 
 

DETERMINA 
 

1. Che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di prendere atto delle dell’elenco delle ditte sponsor dell’evento denominato Progetto Muoversi, di 

cui al mandato dell’Azienda speciale per i servizi sociali del Comune di Montesilvano giusta d.d. 
126 del 26/03/2024; 

3. Di procedere all’iscrizione, con il supporto di OPES Abruzzo, degli aderenti al progetto, secondo la 
modulistica fornita dalle scuole coinvolte nel progetto citato e giuste linee guida di cui alla d.d. citata; 

4. Di sottoscrivere accordi per prestazione occasionale per un massimo di 14 ore per singola disciplina 

http://www.centrotrisi.it/
mailto:ssd@centrotrisi.it


 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) C/O CENTRO SPORTIVO TRISI  – Tel.  085.4221882 www.centrotrisi.it  E-mail: ssd@centrotrisi.it PEC: trisissd@pec.it  

.  

sportiva al costo forfetario di € 350,00 – (pari a € 25,00 lordi/ora) con i sigg.ri MARIO KLYVES 
(breakdance/hiphop – 14 ore) – LEDA VALLESCURA (primo turno pallavolo – 7 ore) – CHIARA 
VERZIERI (secondo turno pallavolo – 7 ore) – SONIA FRACASSI (kickboxing – 14 ore); 

5. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi s.s.d. a r.l. per gli adempimenti consequenziali. 
 
 

L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 
Dr. Eros DONATELLI 

 
 

 

 

 

 

http://www.centrotrisi.it/
mailto:ssd@centrotrisi.it

		2024-04-19T09:25:41+0000
	DONATELLI EROS




